
 

 

Değerli Dokuz Eylül Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Fen ve Mühendislik 

Dergisi Okuyucuları, 

 

 1999 yılından bu yana yayın hayatını istikrarla sürdüren Dokuz Eylül Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Fen ve Mühendislik Dergisi (FMD), fen ve mühendislik 

bilimlerindeki en güncel bilimsel ve teknolojik gelişmeleri araştırmacılara, 

mühendislere ve ilgili kitlelere ulaştırmayı hedeflemektedir. Dergimiz ulusal ve 

uluslararası düzeyde bilim, teknoloji ve mühendislik alanlarında orijinal bir araştırmayı 

bulgu ve sonuçlarıyla yansıtan ve bilime katkısı olan araştırma makalelerini veya 

yeterli sayıda bilimsel makaleyi tarayıp, konuyu bugünkü bilgi ve teknoloji düzeyinde 

özetleyen, değerlendirme yapan ve bulguları karşılaştırarak yorumlayan yazılar 

içermektedir. Temel fen ve mühendislik alanlarındaki hem deneysel hem de kuramsal 

çalışmaların yer aldığı dergimiz, özgün ve yenilikçi makalelerin yayınına öncelik 

tanımakta ve disiplinler arası yöntem ve teknolojiler üzerine yoğunlaşmayı amaç 

edinmektedir. Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında olmak üzere dört ayda bir ve yılda üç 

kez yayınlanan dergimiz, internet sitesinin yanı sıra basılarak çeşitli üniversitelerin 

kütüphanelerine ve yazarlara dağıtılmaktadır. 

 Yayın hayatına başladığı tarihten itibaren Tübitak Ulakbim Ulusal Ağı'nın 

Mühendislik Veri Tabanı'nda taranan dergimizin 50. sayısını yayınlıyor olmanın gurur 

ve mutluluğunu taşıyoruz. Özellikle son birkaç yıldır genel formatının düzenlenmesi, 

yayın kalitesinin arttırılması, nitelikli bir bilim kurulunun oluşturulması gibi 

güncellemelerin ardından, yakın gelecekte mühendislik alanındaki önemli veri 

tabanlarına ve nihayetinde Citation Index'e girmek öncelikli hedeflerimiz arasındadır.  

Derginin yayınlanmasında emeği geçen tüm gönüllü öğretim üyelerimize, 

hakemlerimize, danışma kurulu üyelerimize ve dergimize katkı veren yazarlara 

teşekkür ediyor, gelecekte de bilimsel katkılarınızın devamlılığını bekliyoruz. 
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